



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Reofon A/S

Poulsvej 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 54 87 53 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2020.

Pernille Størting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Reofon A/S Poulsvej 5 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 54 87 53 12
	Stiftet: 21. marts 1961
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Størling Finn Størling Hemming Carstensen
Direktion	Finn Størling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af fabrikation og salg af elektroniske halv- og helfabrikata.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet lukkes ved en solvent likvidation snarest muligt i 2020, hvorfor årsrapporten ikke aflagt efter principperne om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Se dog kommentar ovenfor under Udvikling i aktivitet og økonomisk udvikling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	33.949	177.870
2 Personaleomkostninger	-325.759	-394.871
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	45.000
Driftsresultat	-291.810	-172.001
Andre finansielle indtægter	44.403	49.125
Øvrige finansielle omkostninger	-22.116	-29.198
Årets resultat	-269.523	-152.074
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-269.523	-152.074
Disponeret i alt	-269.523	-152.074



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	814.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	814.919
Anlægsaktiver i alt	0	814.919
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	62.175
Varebeholdninger i alt	4.000	62.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.420	3.487
Tilgodehavende selskabsskat	3.240	0
Andre tilgodehavender	5.450	2.671
Tilgodehavender i alt	68.110	6.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	549.126	0
Værdipapirer i alt	549.126	0
Likvide beholdninger	192.444	221.762
Omsætningsaktiver i alt	813.680	290.095
Aktiver i alt	813.680	1.105.014



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	-862.868	-593.345
Egenkapital i alt	137.132	406.655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.656	38.987
Anden gæld	644.892	659.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.548	698.359
Gældsforpligtelser i alt	676.548	698.359
Passiver i alt	813.680	1.105.014

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at selskabet lukkes ved en solvent likvidation snarest muligt i 2020, hvorfor årsrapporten ikke aflagt efter principperne om going concern.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	321.921	391.213
Andre omkostninger til social sikring	3.838	3.658
	325.759	394.871
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-593.345	-441.271
Årets overførte overskud eller underskud	-269.523	-152.074
	-862.868	-593.345


